
Id: ASFKE-RCBIL-LFSCT-WYAJL-WQVWO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/343/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Rejon ulicy Pachońskiego”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80 poz. 717, ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Pachońskiego” uchwalonego Uchwałą NR VII/83/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 28 lutego 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2007 r. Nr 301 poz. 2039), zwanego 
dalej „zmianą planu miejscowego”. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa załącznik graficzny stanowiący integralną 
część uchwały. 

§ 2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego będą ustalenia planistyczne w zakresie § 13 pkt 2 Uchwały 
Nr VII/83/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulicy Pachońskiego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


